
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jirout Petr, Bc.
Téma: Určení vlivu uživatelů na sociálních sítích (id 20089)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, zdůrazňovalo především praktické aspekty zjišťování vlivu na sociálních sítích. Cíle

práce byly splněny, nicméně realizovaný systém je velmi jednoduchý a nepřináší jasnou hodnotu oproti běžným
způsobům měření vlivu.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil a zpracoval dostatečné množství studijních materiálů, rozbor řešené problematiky však mohl

pokrýt i pokročilejší metody měření vlivu, zpracování dat napříč sociálními sítěmi a další témata.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Petr Jirout byl v zimním semestru na studijním pobytu a práci se věnoval spíše nahodile. Po návratu a obhajobě

semestrálního projektu 1. března 2017 práci zintenzivnil, hledal však ještě poměrně dlouho konkrétní zaměření své
práce. O postupu jsem byl průběžně informován.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, neměl jsem ale možnost konzultovat definitivní podobu technické

zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce stupněm "uspokojivě". Petr Jirout pracoval samostatně a díky

zvýšené aktivitě v posledních měsících práci zdárně dokončil. Na druhé straně je realizovaný systém spíše
jednodušší a plně dotaženo není ani jeho širší vyhodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

